
Porovnání jednotlivých verzí

Efekty videa, přechody a šablony 1 500+ 1 800+ 2 000+
efektů NewBlue

2 kamery 4 kamery 6 kamery

Software pro úpravu videa HD HD, 4K

Úpravy scénáře a časové osy

Úpravy videa pomocí přetažení

Přizpůsobitelná pracovní plocha a klávesové zkratky

Studio
Studio
Plus

Studio
Ultimate

VÝKONNÉ A PRECIZNÍ ÚPRAVY

Počet stop videa/zvuku 24 Neomezeno

Kopírování a vkládání atributů barev napříč klipy

HD

6

Úpravy pomocí tří a čtyř bodů

Animace a efekty klíčových snímků

KREATIVNÍ FUNKCE

Šablony videa

Nástroj pro automatickou tvorbu prezentací SmartMovie

2 toky 2 toky 2 toky

Seskupení a vnoření klipů

Video na rozdělené obrazovce
s klíčovými snímky

Záznam videa a záznam obrazovky (MultiCam Capture Lite)

Úpravy záznamů z více kamer

Nástroje pro korekce zkreslení širokoúhlého objektivu

Fázové animace

Mapování času

Sledování pohybu s mozaikovým
rozostřením

Průhlednost stopy

Maskování videa

EFEKTY A KOREKCE BAREV

Color Grading

Odstín a sytost

Ladění barev HSL

Předvolby LUT

Luminance

Tónová křivka obrázku

Barevné kruhy

Video monitory

Zjednodušené Základní Plně funkční

Selektivní barva

Zelená obrazovka / chromatické klíčování

Selektivní vektorové monitory

NOVINKANOVINKA

VYLEPŠENÍVYLEPŠENÍ

VYLEPŠENÍVYLEPŠENÍ

VYLEPŠENÍ
VYLEPŠENÍVYLEPŠENÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



Převod 360° videa na sférické panorama
(efekty videa Tiny Planet a Rabbit Hole)

Studio
Studio
Plus

Studio
Ultimate

ÚPRAVA A VYLEPŠENÍ ZVUKU

Záznam hlasového komentáře

Zesílení a zeslabení zvuku

Oddělení zvuku

STŘIH 360° VIDEA

Ducking pro snadné vrstvení zvukových stop

Náhled 360° videa

Zmrazené snímky 360° videa

Titulky a přechody 360° videa

Převod 360° videa na standardní video

Převod jednoduchého nebo dvojitého rybího oka na ekvidistantní válcové video

ŠPIČKOVÉ EFEKTY

NewBlue Audio Essentials

NewBlue Video Essentials 1

NewBlue Video Essentials 2

NewBlue Video Essentials 3

NewBlue Video Essentials 4

NewBlue Video Essentials 5

NewBlue Video Essentials 6

NewBlue Video Essentials 7

NewBlue Stabilizer

NewBlue Motion Blends

NewBlue Light Blends

NewBlue Film Effects

Více než 100 šablonVíce než 50 šablonVíce než 20 šablonVypalujte na disky* s kapitolami a nabídkami s programem MyDVD

Vkládejte na časovou osu kapitoly

Export do všech běžných formátů videa

Export do specifického rozšíření videa

Export na zařízení (např. smartphony, tablety, hrení konzole)

Export na web (YouTube, Flickr a Vimeo)

Převod videa na populární formáty

Balíčky projektů pro snadnou archivaci a/nebo obnovení

Ukládání projektů jako šablon

Export animovaných souborů GIF

Export videa kanálu alfa

Export 360° videa

VÝSTUPY A SDÍLENÍ VIDEA

Bezplatná hudební knihovna ScoreFitter

Knihovna zvukových efektů

Filtry zvuku

Plynulé přechody

Přechody Morph

Efekty malby

VYLEPŠENÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



* Možnost vytváření disků Blu-ray lze zakoupit v produktu Pinnacle Studio

**Podpora formátu HEVC (H.265) vyžaduje příslušný PC hardware nebo grafickou kartu. © 2019 Corel Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Studio
Studio
Plus

Studio
Ultimate

FORMÁTY A PODPORA

Dolby Digital v systému Windows 10

HEVC (H.265)**

GoPro LVR

64bitová architektura

®Hardwarová akcelerace Intel  Quick Sync Video

Podpora pro video VFR

Import a exportImportImport

Dekódování XAVC a DVCPRO HD

Podpora XAVC S

Import souborů MXF

Video 4K

360° video

VYLEPŠENÍVYLEPŠENÍVYLEPŠENÍ


	Page 1
	Page 2
	Page 3

